
UCHWAŁA NR 575/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 polegających na zwiększeniu dochodów Powiatu z tytułu pozyskanych środków 
z Funduszu Pomocy na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy 
wynikającą z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 
poz. 583 z późn. zm.) w kwocie 9.735,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących Powiatu na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną 
obywatelom Ukrainy wynikającą z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) w kwocie 9.735,00 zł; 

2) rozdysponowanie części rezerwy ogólnej Powiatu w kwocie 80.000,00 zł na zwiększenie 
planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdziała 75085 o kwotę 70.000,00 zł i w dziale 
854 rozdział 85403 o kwotę 10.000,00 zł; 

3) przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach między 
paragrafami na kwotę 346.910,96 zł. 
2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 
§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 108.559.189,43 zł; 
z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 103.122.756,70 zł; 
- dochody majątkowe kwota  -   5.436.432,73 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 120.633.429,51 zł; 
z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 102.968.081,75 zł; 
- wydatki majątkowe kwota  - 17.665.347,76 zł, 

. 

Podpisany Strona 1



3) wynikiem finansowym w kwocie 12.074.240,08 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym oraz wolnymi 
środkami pozostałymi z rozliczeń z lat poprzednich. 
§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2022 rok. 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2022. 
 

   

Wicestarosta 
 
 

Tomasz Tesmer 

 

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 9 735,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 9 735,00

75495 Pozostała działalność 0,00 9 735,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 9 735,00

Na pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom 

Ukrainy wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z 

późn. zm.)

0,00 9 735,00

0,00 9 735,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 575/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 3



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 128 233,48 128 233,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 233,48 128 233,48
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
128 233,48 128 233,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 233,48 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 564,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86 226,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 781,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 661,02

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego
10 000,00 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 110,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników-własne 0,00 418,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 215,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,04

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne-własne 0,00 71,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 174,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,49

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy-własne 0,00 10,25

4307 Zakup usług pozostałych-zad. 9 8 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych-zad. 9 1 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych- własne - zad. 9 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 555,00 73 555,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 1 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 555,00 72 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 752,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 9 735,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 575/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

75495 Pozostała działalność 0,00 9 735,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 735,00
Na pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.)

0,00 9 735,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00

4810 Rezerwy 80 000,00 0,00
z tego:

rezerwa ogólna 80 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 9 200,00 9 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 9 200,00 9 200,00

4210 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 229 922,48 229 922,48

85202 Domy pomocy społecznej 214 202,48 214 202,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 162,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145 937,48

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 149,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 178,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 313,48 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 800,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 19 300,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 15 720,00 15 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 720,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 720,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 11 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 000,00 1 000,00

Podpisany Strona 5



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

461 910,96 471 645,96SUMA

Podpisany Strona 6



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

80 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00

4810 Rezerwy 80 000,00 0,00
z tego:

rezerwa ogólna 80 000,00 0,00

147 433,48 157 168,48

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 128 233,48 128 233,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 233,48 128 233,48
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
128 233,48 128 233,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 233,48 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 564,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86 226,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 781,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 661,02

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
10 000,00 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 110,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników-własne 0,00 418,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 215,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,04

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne-własne 0,00 71,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 174,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,49

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy-

własne 0,00 10,25

4307 Zakup usług pozostałych-zad. 9 8 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych-zad. 9 1 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych- własne - zad. 9 500,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 9 735,00

75495 Pozostała działalność 0,00 9 735,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 735,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 575/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 7



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Na pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.)

0,00 9 735,00

851 OCHRONA ZDROWIA 9 200,00 9 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 9 200,00 9 200,00

4210 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00

2 555,00 72 555,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 555,00 72 555,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 555,00 72 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

803,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 752,00 0,00

1 000,00 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 1 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

0,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 10 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

15 720,00 15 720,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 720,00 15 720,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 15 720,00 15 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 720,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 720,00

52 503,00 52 503,00

852 POMOC SPOŁECZNA 52 503,00 52 503,00

85202 Domy pomocy społecznej 52 503,00 52 503,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

Podpisany Strona 8



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 500,00

35 000,00 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000,00 35 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 35 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9 500,00

10 937,48 10 937,48

852 POMOC SPOŁECZNA 10 937,48 10 937,48

85202 Domy pomocy społecznej 10 937,48 10 937,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 937,48

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 149,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 178,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
310,48 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00

115 762,00 115 762,00

852 POMOC SPOŁECZNA 115 762,00 115 762,00

85202 Domy pomocy społecznej 115 762,00 115 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 800,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9 800,00

1 000,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Podpisany Strona 9



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 000,00

461 910,96 471 645,96SUMA

Podpisany Strona 10



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 128 233,48 128 233,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 233,48 128 233,48
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
128 233,48 128 233,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 233,48 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 564,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86 226,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 781,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 661,02

128 233,48 128 233,48SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 575/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 11



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

128 233,48 128 233,48

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 128 233,48 128 233,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 233,48 128 233,48
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
128 233,48 128 233,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 233,48 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 564,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86 226,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 781,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 661,02

128 233,48 128 233,48SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 575/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2022 r.  
Zmiany w planie dochodów Budżetu na 2022 r. polegające na zwiększenia środków 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o 9.735,00 zł na pomoc o charakterze socjalnym 
udzielaną obywatelom Ukrainy wynikającą z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.). 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
1. W Jednostce Samorządu Terytorialnego-Organie decyzją Zarządu Powiatu 

rozdysponowano część rezerwy ogólnej Powiatu na 2022 r. w kwocie 80.000,00 zł 
z przeznaczeniem dla: 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczym w Warninie w wysokości 10.000,00 zł 
– na zakup oleju napędowego do samochodu służbowego; 

- Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w wysokości 70.000,00 zł na 
zakup sprzętu komputerowego. 

2. W Starostwie Powiatowym w Koszalinie dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących w dziale 754 rozdział 75495 o kwotę 9.735,00 zł w związku z pozyskanymi 
środkami z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na pomoc 
o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy wynikającą z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.). 

3. Pozostałe zmiany w planach wydatków w: 
- Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
- Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego; 
- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie; 
- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie; 
- Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, Nowych Bielicach, Parsowie i Żydowie; 
- Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie; 
wynikają z bieżących potrzeb jednostek. 

Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



